
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1328/

Código da publicação: 1328

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 10:56:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição parcelada de óleo diesel comum, óleo diesel S10, gasolina comum, etanol comum e aditivo
ARLA 32
Resumo:
Aquisição parcelada de óleo diesel comum, óleo diesel S10, gasolina comum, etanol comum e aditivo
ARLA 32

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

16/05/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

15/05/2025 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/05/2025 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1328/pspan-stylecolorblackaquisicao-parcelada-de-oleo-diesel-comum-oleo-diesel-s10-gasolina-comum-etanol-comum-e-aditivo-arla-32spanp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5be1c3ccd627ac3d7ef08ffcef2668e.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84892c243575201a7f2c3efe6dfa034a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa90ecd39134889ee14a5f7669d15d0d.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/571db23061904a58029e6521cdf257da.zip


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/05/2025 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

29/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

29/04/2025 00:00:00 Resumo do Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc27ec4e789cbf3d5a0063d6c7dfd1b4.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32cd177f6b6e97125eaed4c8d7648eaa.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b5bd99508f100d4657d4620830a9d56.pdf

